中南财经政法大学2013年硕士研究生复试资格审查的具体要求及说明

根据《教育部关于做好2013年全国硕士研究生招生录取工作的通知》（教学[2012]9号）等文件要求，学校2013年硕士研究生招生简章要求所有复试考生在复试阶段提供学籍或学历证明材料。现就2013年硕士研究生复试资格审查具体事宜说明如下：

1.考生须交验有效二代身份证原件和1份复印件。

2.应届本科毕业生提交完整注册的学生证和1份复印件、大学期间7个学期完整的成绩单（须盖有学校教务部门红章）；非应届毕业生须交验本科毕业证书原件和1份复印件；提前毕业应届本科生须提供所在学校允许其提前毕业的正式文件（如为复印件，须加盖学校公章）。

3.提交1份《学历认证报告》或《教育部学历证书电子注册备案表》或《教育部学籍在线验证报告》。认证办法详见中国高等教育学生信息网（http://www.chsi.com.cn/）。取得国外大学文凭的考生复试报到时，须提交“教育部留学服务中心”出具的认证报告，相关认证流程请查询中国留学网（http://www.cscse.edu.cn）。

4.提交1份《中南财经政法大学2013年硕士研究生复试政审函调表》，须加盖有关公章(详见下面附表)。

5.提交1份《中南财经政法大学2013年硕士研究生复试素质和能力考核登记表》（详见下面附表），附相关证明材料原件和复印件各1份（复印件须提交）。

6．提交1份《2013年招收攻读硕士学位研究生复试通知书》（研究生招生系统中打印，另行开通）。

未提交或未按时提交《认证报告》或《教育部学历证书电子注册备案表》或《教育部学籍在线验证报告》，取消复试资格。对于资格审查时提供虚假信息或证明材料者，不论何时，一经查实，取消其复试或拟录取资格。

研究生院
二○一三年四月

中南财经政法大学2013年硕士研究生复试政审函调表

编号：

	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	准考证号

	报考院系

	报考专业

	考生所在单位

	考生思想政治素质、道德品质等
	（此栏由考生所在单位党组织或人事部门填写）

党组织或人事部门盖章
年     月    日

	考生事业心、责任感、纪律性（有无违法违规行为）、协作性和心理健康等情况
	（此栏由考生所在单位基层组织负责人填写）

基层组织负责人签字：

                           年     月    日

注：此表作为硕士研究生复试资格审查的综合素质考核依据之一，请将此表填写完整并加盖公章后于资格审查时提交。
中南财经政法大学2013年硕士研究生复试素质和能力考核登记表
	准考证号

	姓名

	报考专业

	大学阶段学习情况自述和总平均成绩在所在专业或班级的排名

	创新精神和创新能力（如发表论文、参加课题、实习、科研等情况）

	报考专业以外的学习、科研、社会实践或实际工作表现等方面的情况

注：此表是硕士研究生复试资格审查的素质和能力考核依据之一，请考生本人如实填写，并附相关材料原件和复印件于复试资格审查时提交（含复印件）。